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PRIMOS TIGGER STICK APEX

Cena 2 799,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 261-068

Kod producenta 261-068

Kod EAN 010135659035

Producent PRIMOS

Opis produktu

Najbardziej zaawansowany trójnóg strzelecki z oferty marki Primos - zbudowany z
połączenia aluminium i włókna węglowego model Trigger Stick APEX sprawdzi się wszędzie
tam gdzie warunki terenowe zmuszają nas do wysokiego wysiłku. Niezwykła sztywność
połączona z zaskakującą niską masą sprawią, że niezależnie jak wymagające będzie
otoczenie, trójnóg zapewni nam stabilność i pewność strzału, która pozwoli nam skutecznie
razić cel. Niezwykle szeroki zakres regulacji, automatyczne rozkładania oraz niezwykła
sztywność zagwarantują komfort pracy niezależnie z jak ciężkiego karabinu i w jakiej
pozycji będziemy strzelać.

Trójnóg strzelecki Primos APEX oferuje użytkownikowi:

 

Ekstremalnie wytrzymałą, a zarazem lekką konstrukcję z aluminium i włokna
węglowego
Wysoką sztywność układu uzyskaną dzięki opatentowanemu rozwiązaniu Apex-Frame
System automatycznego rozkładania nóg gwarantujący błyskawiczne działanie
Możliwość komfortowego korzystania również z ciężkimi karabinami precyzyjnymi
Szeroki zakres regulacji umożliwiający strzelanie zarówno z siedzącej jak i stojącej
pozycji
Regulowany widelec przystosowany do pomieszczenia wąskich i szerokich łóż
Umieszczona na spodniej stronie rękojeść pozwalająca na wygodne uchwycenie
trójnogu
Naturalną kolorystykę oraz matowe wykończenie gwarantujące dyskrecję

 

Kształtując swoją ofertę marka Primos stara się tworzyć najbardziej zaawansowane i
najlepiej dostosowane do potrzeb aktywnych myśliwych trójnogi oraz pastorały. Flagowy
model Primos Trigger Stick APEX poza systemem automatycznego rozkładania znanym z
innych konstrukcji firmy został wyposażony w opatentowaną ramę Apex Frame
gwarantującą ekstremalną sztywność nawet pod bardzo dużym obciążeniem. Maksymalny
udźwig trójnogu wynosi 22 kilogramy, co sprawia, że może być wykorzystywany nawet z
samopowtarzalnymi karabinami wielkokalibrowymi, jeśli zaszłaby oczywiście taka okazja
lub konieczność.
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Primos Trigger Stick APEX - najbardziej zaawansowany automatyczny pastorał w ofercie
sprawdzonego producenta

 

Pastorał Primos Trigger Stick w wersji APEX wyróżnia się również niezwykle wysoką
wytrzymałością połączoną z ograniczoną masą własną. Zostało to uzyskane dzięki
zastosowaniu w konstrukcji połączenia aluminiowego szkieletu z osnową z plecionego
kompozytu włókna węglowego. Dzięki trzysekcyjnej budowie nóg, pastorał posiada
niezwykle szeroki zakres regulacji wysokości - od 93 do 157 cm - co pozwoli na wygodne
strzelania zarówno z pozycji stojącej jak i siedzącej. W tym drugim przypadku przydatną
okaże się możliwość zwiększenia kąta nachylenia nóg, co pozwoli nam na znaczne
obniżenie wysokości. Regulowany jest również rozstaw ramion widelca, co umożliwi nam
sprawne korzystanie zarówno z wąskich, myśliwskich sztucerów, jak i z karabinów
precyzyjnych wyposażonych w szerokie łoża.

Pastorał myśliwski Primos Trigger Stick APEX - niezwykle szeroki zakres automatycznej
regulacji wysokości

 

Największą zaletą pastorałów Primos Trigger Stick jest jednak automatyczne (grawitacyjne)
rozsuwanie nóg oraz łatwość regulacji. Wysokość można ustawić w zasadzie jedną ręką, bez
odrywania wzroku od zwierzyny, do której właśnie zamierzamy się złożyć. Specjalnie
ukształtowane gumowe zakończenia nóg zapewniają stabilne i pewne rozstawienie
pastorału zarówno na twardym, jak i na grząskim gruncie, ograniczając ryzyko zapadnięcia
się czy poślizgu. Niezależne rozsuwanie się każdej z nóg sprawdza się zwłaszcza na
nierównym terenie. Po naciśnięciu spustu każda noga wysuwa się automatycznie do
momentu styku z gruntem, zwolnienie spustu blokuje ją na odpowiedniej wysokości. Tym
sposobem nogi mogą mieć różną wysokość, dzięki czemu pastorał stoi idealnie pionowo i
stabilnie podpiera broń w każdych warunkach.
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